UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN&PTNT-KL Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2024

V/v trả lại hồ sơ đề nghị chuyển mục

đích sử dụng rừng sang mục đích

thực hiện Dự án đầu tư xây dựng hạ

tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Hải

Long – Xuân Khang, huyện Như

Thanh.

Kính gửi: Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Hợp Lực.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Đơn (kèm theo hồ sơ) đề nghị chuyển

mục đích sử dụng rừng để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm

công nghiệp Hải Long – Xuân Khang, huyện Như Thanh của Công ty cổ phần

đầu tư hạ tầng Hợp Lực.

Tuy nhiên, ngày 01/8/2024 Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Hợp Lực có

Văn bản số 8/CVHL gửi Sở Nông nghiệp và PTNT xin rút hồ sơ để xem xét, chỉnh

sửa, bổ sung cho phù hợp. Do đó, Sở Nông nghiệp và PTNT trả lại hồ sơ đề nghị

chuyển mục đích sử dụng rừng để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ

thuật Cụm công nghiệp Hải Long – Xuân Khang, huyện Như Thanh của Công ty

cổ phần đầu tư hạ tầng Hợp Lực tại bộ phận tiếp nhận hồ sơ, Sở Nông nghiệp và

PTNT Thanh Hóa (Số 49, Đại lộ Lê Lợi, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa).

Đề nghị Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Hợp Lực đến nhận lại hồ sơ để

hoàn thiện, bổ sung đảm bảo đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

		2024-08-05T17:43:18+0700

		2024-08-06T07:37:15+0700

		2024-08-06T07:37:31+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-06T07:37:48+0700